
UCHWAŁA NR 80/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 76/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 16 lipca 2020 roku w sprawie 
ogłoszenia konkursu i określenia regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji 

Regionalnej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 920) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 76/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 16 lipca 2020 roku w sprawie ogłoszenia 
konkursu i określenia regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Regionalnej w Słupsku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: ,,Annę Czunikin von Krasovicki - kierownika Oddziału Promocji"; 

2) część VI. załącznika nr 1 do uchwały nr 76/2020 z dnia 16 lipca 2020 roku otrzymuje brzmienie: ,,Termin 
i miejsce składania dokumentów: Dokumenty w zamkniętej kopercie z dopiskiem ,,Konkurs na 
stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji Regionalnej w Słupsku" należy składać w Biurze Obsługi 
Mieszkańców w Starostwie Powiatowym w Słupsku, ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk w terminie 
do dnia 28 sierpnia br." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Słupsku oraz Centrum Edukacji Regionalnej w Słupsku. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: 8811F0BA-A5AB-42AD-8DDB-9389DF6AB257. Podpisany Strona 1


		2020-07-23T06:31:17+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T06:34:40+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T06:50:51+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T07:36:07+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T07:40:39+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




